РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]13.01.2026                                                                                                        № 04

с. Дмитриевка

Об утверждении схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории

В соответствии со статьями 11.4, 11.9, 11.10, Земельного кодекса Российской Федерации, статьями 3, 15 Федерального Закона от 18.06.2001 № 78-ФЗ «О землеустройстве», статьей 61 Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости»,
п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить схему расположения земельных участков на кадастровом плане территории образуемых в результате раздела земельного участка с кадастровым номером 28:21:011002:321, на земельный участок
- 28:21:011002:321:ЗУ1, площадью 668433 м², разрешенное использование – земли общего пользования, категория земель – земли населенных пунктов. Образуемый земельный участок согласно сведениям ЕГРН полностью расположен в границах населенного пункта п.Юхта.
- 28:21:011002:321:ЗУ2, площадью 1537829 м², разрешенное использование – сельскохозяйственное использование, категория земель – земли сельскохозяйственного назначения. Образуемый земельный участок согласно сведениям ЕГРН полностью расположен за границей населенного пункта п.Юхта.
2. Срок действия утвержденной схемы расположения земельного участка составляет один год с момента принятия настоящего постановления.
3.Доступ к земельному участку обеспечен через земли общего пользования (ЗОП).

Глава администрации                                                                          Л.А. Чешева